

## Sekretariatsleder søges

### Vil du hjælpe Danmarks Bløderforening fra vision til virkelighed?

Har du mod på alle de opgaver, som ligger i en lille forenings dagligliv – og kan du samtidig agere i en kompleks politisk, social og sundhedsfaglig kontekst? Så læs videre:

I mange år har Bløderforeningen været mønstereksemplet på, at selv en meget lille forening kan skabe store resultater og stå stærkt og selvbevidst frem i offentligheden uden at miste troværdighed. Det pæne omdømme er intakt, og sagen er lige så god og vigtig som nogensinde. Men foreningen har brug for en ny sekretariatsleder til at skabe ny energi og bane vej for, at vi kan nå vores mål. Den ny sekretariatsleder forventes i samarbejde med bestyrelsen at udvikle foreningens potentiale og sikre blødernes interesser i Danmark.

Gruppen af blødere i Danmark møder fortsat store udfordringer på social- og sundhedsområdet – og vi vil så gerne meget mere: Nye generationer af blødere kan i dag se frem til et langt liv uden svære handicap, fremskridt, som skal omsættes i liv med indhold, selvbestemmelse og eget ansvar. Vi vil skabe grundlaget for, at vores vision "Bedre Bløderliv 2020" bliver en realitet, at der skabes gode vilkår for medlemmernes frivillige indsats, at foreningens potentiale udvikles gennem nyskabende projektarbejde og videndeling, og at blødernes interesser sikres over for myndigheder og behandlingscentre.

Vi vil gøre vision til virkelighed, men også Danmarks Bløderforening lever i en økonomisk virkelighed, hvor midlerne er blevet mærkbart færre. Du skal således være indstillet på, at jobbet handler om at sikre en ny start. Du kommer til at arbejde med alt fra daglig koordination, aktivitetsplanlægning og svære samtaler til opgaver omkring de HIV-smittede blødernes erstatningsfond.

Ingen kan alt, men vi forestiller os, at du har:

- gerne en samfundsfaglig uddannelse
- erfaring fra den frivillige verden – gerne på lederplan eller i projektudvikling og -styring
- kendskab til politiske beslutningsprocesser, gerne inden for social- eller sundhedsområdet
- indsigt i økonomistyring og lyst til organisationsudvikling
- sproglig, kommunikativ og kulturel kompetence – også skriftligt

Som person regner vi med, at du har energi og overskud, kan kombinere det nytænkende og strategiske, har gode samarbejdsevner og humor, kan begå dig i mange typer af sammenhænge og kan se dig selv dér, hvor der er fokus på mennesker og værdier.

For flere oplysninger: Se foreningens hjemmeside: [www.bloderforeningen.dk](http://www.bloderforeningen.dk).

Kontakt formand Terkel Andersen på tlf. 20113505, hvis du har yderligere spørgsmål.

Ansøgning sendes til: [job@bloderforeningen.dk](mailto:job@bloderforeningen.dk)

Ansøgningsfrist: Tirsdag den 28. august kl. 12.00

*Danmarks Bløderforening blev i 1980'erne kendt i den brede offentlighed for sin indsats omkring blødere, der blev smittet med HIV og hepatitis. Begge problemstillinger fylder fortsat i foreningens virksomhed, men i dag ligger den store del af foreningens indsats på at skabe grundlaget for fortsat bedre behandling og en tryk tilværelse og fremtid med sygdommen for familierne og den enkelte bløder.*